様式第二十七（第二十九条関係）

人工衛星の管理に係る終了措置届出書

許可番号

許可年月日

人工衛星の名称

年  月  日

内閣総理大臣 殿

（郵便番号）

                      住  所

                      氏  名

                     （法人にあっては、名称）

                      連 絡 先

 下記のとおり、人工衛星の管理を終了するので、人工衛星等の打上げ及び人工衛星の管

理に関する法律第２８条第１項の規定により、届け出ます。

記

終了措置を講ずる年月日     年  月  日

終了措置を講ずる理由

法第２２条第４号に定める

終了措置の内容

□ イ   □ ロ   □ ハ   □ ニ

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 法第２２条第４号ニの措置を行う場合は、人工衛星の位置、姿勢及び状態を終

了措置の内容の欄に記載すること。